
Herreklubben Linksgreverne     

Generalforsamling 27.2.2024 kl. 19.00 i klubhuset 

Dagsorden:       

1 Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Jesper Carstensen - valgt 
- 

2 Formandens beretning 
Formanden orienterede kort om en sæson, der bød på højeste medlemstal i klubbens 
levetid – medlemmernes hovedvægt på tirsdagsspil med et kolossalt antal afviklede 
runder – månedsafslutninger med pæn tilslutning og en meget velafviklet 
hulspilturnering. Til gengæld så vi kraftig dalende interesse for week-endtur. Men alt i 
alt en velgennemført og meget tilfredsstillende sæson.  

 
3        Regnskab 2023 

- Bilag vedlagt 
Kassereren gennemgik regnskabet, der blev godkendt uden kommentarer. 
 

4             Indkomne forslag 
- Forslag fra Christian Rosenberg Petersen: Ændring af vedtægt så den i stedet for at 

hedde ”at medlemmerne skal være fyldt 18 år” kan hedde ”at i det år medlemmerne 
fylder 18 år kan deltage”. 
Bestyrelsen har behandlet forslaget og foreslår følgende vedtægtsændring: 
I Herreklubben kan alle mandlige seniorer optages, for så vidt de er aktive medlem-

mer af Greve Golfklub. Optagelse kan ske fra og med det kalenderår, hvor man 

fylder18 år. For at deltage kræves dog et registreret HCP på max 54.                       Bred 

enighed om ændring af vedtægterne for at tilgodese det stillede ændringsforslag. 

Vedtægternes pkt 2 er derfor ændret pr 27.2.2024 som følger:       I Herreklubben 

kan alle mandlige medlemmer optages det år, de fylder 18 år, for så vidt de er aktive 

medlemmer af Greve Golfklub. For at deltage i turneringer kræves dog et registreret 

handicap på max 54. 

 

5                    Budget 2024 
- Godkendelse af kontingent 2024 

Forslag – uændret 350,- + 5,- gebyr 
- Bilag vedlagt 
Kassereren fremlagde budgettet med en lille ændring – tilmeldingsgebyr for 
månedsafslutninger sættes til 80,- i stedet for 90,- ( dækker del af spisning ). Vedtaget 
uden bemærkninger. 

        
 
      6         Valg af medlemmer til bestyrelsen 



  John F Jensen – villig til genvalg – valgt 

Gert Olsen - villig til genvalg - valgt 

  Roland Pedersen – ønsker ikke genvalg 

  Bestyrelsen foreslår Klaes Hagelberg - valgt 

7                       Valg af 2 revisorer 

                    Jesper Carstensen – villig til genvalg - valgt 

  Jan Hemmingsen – villig til genvalg - valgt 

 

8                        Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

                Søren Lorentzen – villig til genvalg – valgt  

  Klaes Hagelberg ? – villig til genvalg 

  Vælges Klaes til bestyrelsen er Jesper Carstensen villig til valg - valgt         

 

9                    Polo til Herreklubben 

- Bestyrelsen har drøftet tanken om at kunne indføre/tilbyde/sælge en Herreklubpolo 

med vores logo på. Vi har fået tilbud fra eksternt firma samt fra klubben. Tanker og 

muligheder vil blive præsenteret. Der ønskes afslutningsvis en vejledende 

tilkendegivelse om der skal arbejdes videre med tanken.                                             

Mogens præsenterede den polo, som bestyrelsen foreslår, kan blive en klubpolo, 

hvis der er stemning herfor. Den er mørkeblå og kan fås i alle størrelser. 

Herreklubbens logo monteres på højre bryst. Pris 210,-. Bestilling, betaling og 

tidsfrister mm udsendes i særskilt skrivelse i løbet af marts.   

10                Orientering om årets aktiviteter. 

- Som udgangspunkt tænkes videreført aktivitetsniveau som i 23. Vi ser dog en 

udfordring mht week-endtur grundet dalende tilslutning. Drøftes på mødet. Nye 

forslag til aktiviteter er ligeledes velkomne.                                                                       De 

kendte aktiviteter – tirsdagsspil, månedsafslutninger, hulspil, Hedelandmatch . Pris 

21(11 maj) og Dame/Herredag (5.okt) omtalt. Årsafslutning (27.okt) afventer 

Hovedbestyrelsens godkendelse. Nærmere om praksis kommer snarest i et særskilt 

skriv om sæsonstart mm. Det forventes udsendt senest 11.marts. Er der medlem-

mer, der har lyst og mod på at arrangere week-endtur eller endagstur for 

Herreklubben, kan de melde sig til bestyrelsen. 

11    Eventuelt                                                                                                                                                       

-      Bestyrelsen arbejder med plan om anskaffelse af logobolde. 

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som følger:                                                   

Formand: Søren Kramer                                                                                              

Næstformand: Jørgen Angermann                                                                                      

Kasserer: John F Jensen                                                                                                 

Medlemmer: Gert Olsen, Klaes Hagelberg, Mogens Pedersen                                                                      

 

Dirigent Jesper Carstensen Referent     Jørgen Angermann 

       


